Et viuens, q̄a ad vitam dicit à ternā. Initiauit aut̄ seu inchoauit nobis Ch̄rus  
 hanc viam L per velamen, id est, carnē suā. I.i. per corporis sui occisionem & ascensionē. Quod  
 appellat velamen, qm̄ erat diuinæ naturæ seu verbi vestimentū atq̄ latibulū. De q̄ apud Esaīā  
 angeli dicunt: Quare ergo rubrū est indumentū tuū? Habentes q̄q; L & sacerdotē magnū sup-  
 domū dei. I.i. l̄esum principē pastoꝝ, & summū pontificē toti ecclesiæ militanti ac triūphantī  
 p̄fidentiæ, L accedamus. L ad deū orādo, laudando, contéplando, bene viuendo. Non cū corporis  
 motu, sed L cū corde vero. I.i. recto & iusto, nō ficto, L in plenitudine fidei. I.i. fide plenissima, n̄i  
 hil h̄esitantes, L aspersi corda. I.i. q̄tum ad aīas, seu intus in mentibus nostris sp̄ualiter p̄fusi gra-  
 tia eruente nos à consciā mala. I.i. à remorsu peccati, vt nihil nobis cōsc̄i sim⁹, L & abluti cor-  
 pus. I.i. corpore loti ac emūdati, L aqua munda. I.i. vnda baptismatis. Tales itaq̄ Christo ope-  
 rante effecti, L teneamus. L p̄severanter inter prospera & aduersa. L s̄nei nostra cōfessionē. I.i. cō-  
 fessionē eoz q̄ speramus à deo obtinere, q̄ cōfessio procedit ex tpe nobis iudicā, L indeclinabi-  
 lem. I.i. regia via ad celos tēdēte, ita vt nec ad dexteram neq̄ ad sinistrā declinet. L Fidelis est  
 em̄(deus) qui repromisit. I.i. frequēter promisit nobis futura bona in patria. L Et cōsideremus  
 inuicē. I.i. nos mutuo aspiciamus, p̄sando qd singuli q̄q; habeant dignū imitatiōe vel increpa-  
 tionē, L in puocatiōe charitatis & bonoꝝ operē. I.i. ad hūc finē vt in charitate dei ac pximi ac-  
 cendamur, atq̄ in bonis operib⁹ excitemur dū q̄sq̄ bonū alterius imitat̄, eiusq̄ defec̄ū charita-  
 tie redarguit. Quæ oīa sunt charitatis effect⁹, eāq̄ accendūt. Nō tñ eē debemus curiosi scruta-  
 tores vel obseruatōres alioꝝ, sed moderate, prout charitas postular, vnuſqſq; aliū admonere  
 debet siue corripere, L nō deferentes collectionē noīstrā. I.i. cōgregationē fratru seu cētū fide-  
 lium, inter q̄s habitamus, L sicut est cōsuerudinis qbusdam. L q̄ tēpore p̄secutionis, vel ex p̄sum-  
 ptione, leuitate aut impatiētia recedere q̄rūt. Vñ Sapiēs: Sicut avis (inqt) transmigrans de nido  
 suo, sic vir q̄ relinq̄t locū suū, L sed cōsolantes. I.collectionē. I.fr̄s nostros, animando eos ad pa-  
 tientiā, & inseparabile vñionē, L & tāto magis(hoc facite) q̄to amplius videritis. I. oculo cordis  
 L appropinquatē diē. L mortis arq̄ iudicij particularis. Qui dies, q̄a q̄tidie appropinquat, debe-  
 mus q̄tidie magis ac magis inuite collectionē noīstrā deserere. Scriptū est em̄: Ecce q̄ bonum &  
 q̄ iucundū habitare fratres in vñū. Hāc ergo bona agēda & mala vitāda sunt. L Volūtarie em̄. I.  
 Psal. 132. I.ex habitu, electione, certa malitia seu deliberatione, L peccātibus nobis post acceptā notitiā  
 veritatis. I.i. post cognitionē Christianæ doctrinæ, in q̄ pena impiꝝ, gaudiaq̄ iustoꝝ descri-  
 bunt, Liam nō relinquit pro peccatis hostia. I.i. talibus nō restat sacrificiū pro peccatis eoz im-  
 molandū aliud à sacrificio seu hostia quā pro nobis obtulit Ch̄rus. Et p̄ cōsequēs nulla hostia  
 Prouer. 6. pro p̄ctis relinquit eis, sicut in lege. Ch̄rus em̄ nō rursus offereſt pro eis in cruce, imo passio eius  
 Psal. 96. eis nō proderit, cū perseuerēt in malis. L Terribilis est aut̄ qdā expectatio iudicij. I.i. metuendū  
 Job. 24. est īpm dei iudicij, & solicite expectandū, L & ignis xmulatio. I.i. pena seu infestatio ignis ge-  
 hennalis seu eius qui p̄cedet faciem iudicis. De q̄legit: Ignis ante īpm p̄cedet & inflammabit in  
 Matth. 28. circuitu inimicos eius, L quæ(pēna seu xmulatio)cōsumptura. L non annihilatura seu corrupti-  
 ra, sed æternaliter afflictura, & q̄tum ad bene eē cōsumptura, L est aduersarios. L veritatis, hoc est  
 xmu.